Bene valere D. V. precor.

Datae Viennae decima sexta Septembris Anno v. septuagesimo secundo.

R. St. Baro,
J. Schwartz.

Nobilitate et eruditione praestanti viro Jacobo Paleologo amico suo percharo.

F. S. D. suaque commendat officia. Petis a me vberimas literas; cogere vis naturam, quae, si furca pellatur, tamen usque recurret. Si tribus verbis absoluere possem, facerem. Nos quotidie in pejus ruimus et nostris concertationibus turbamus Ecclesiam. Ad primum januarij diem anni huius in vrbe nostra conventus regni celebratur, vbi metuo, ne tanquam violatores decretorum regni accusemur et a loco pellamur, nisi Deus consilia hostium ex improvise impediatur. Convocati seniores elaborabunt omni conatu, vt aduersariorum depellant calumnias coram regni proceribus et impetrent liberam veritatis inquisitionem, post publicam Synodum conveniemus, vbi auspice deo, quae ad Ecclesiae conseruationem et veritatis propagationem facere videbuntur, inquiremus. Certe vellem, si antequam haec gererentur, librum tuum quem de doctrina Ecclesiae scripsisti, videre possem. Metuo enim, ne plurima anteaactorum nos corrigere oporteat, si modo res haec plena non

esset difficultatis et odii; spero Deum affuturum pijs conatibus. Aliud consilium de filio non habeo, quam vt ille vel apud te maneat et discat, si tibi molestus non est, et a domina proava recipias, quantum aequum est pro alimonia et institutione, aut illum Constantino erudiendum tradas; si vero iudicas, illum alicubi versari posse sine periculo vitae, oro, perscribas ad me, et tuo obsecundabo consilio.

Dñus te spiritu suo sancto regat et sonseruet Amen.

Claudiopoli 27. Decembris 1573.

Franciscus Daudis.

Clarissimo pietate et doctrina viro D. Jacobo Paleologo suo in Christo dilecto.

CraccoviE.

G. Gratiam et pacem quae est a Deo per Jesum
Christum.

Nicolaus seruitor dominationis tuae, scriptum reddidit mihi, quod tum accidit, dum reuoluerem et describerem scriptum quoddam Danielis Racouiensis incolae, Simoni Michaeli bibliopolae et mihi missum a quodam nobili, in quo scripto, praefatus Daniel dicit: omnem scripturam foederis posterioris nempe scripta Euangelistarum et apostolorum ut plane apud eum suspectam reicit et Jesum a mortuis resuscitatum, nec futurum iudicem negat, Christum interim confitetur fuisse ut alios plures, id praecipue demonstrans 45 locis, in foederis primi scriptoribus nempe Mose et prophetis hactenus male interpretatis, et iisdem false per apostolos in scriptis ipsorum adductis de Jesu, postea 145 locis inter se discedentibus in scripturis Euangelistarum et apostolorum etc., id comprobans, quod quidem, si latinum exstaret, libenter misissem, sed quia illud polonico sermone scripsit, non uideo, cur mitti debeat dominationi tuae et ceteris; certe ille plurimos infecerat, nec desinit inficere usque adhuc.